
 

 

 

 

23/Jun/2015    ::    Edição 70   ::  
 

Cadernos do Poder Executivo  

 

Poder Executivo 

   Geraldo Julio de Mello Filho 

      

 

 

Portaria 

 

 

PORTARIA Nº 1901 DE 22 DE JUNHO DE 2015 

O PREFEITO DO RECIFE, no uso de suas atribuições, tendo em vista o contido no Ofício nº 

189/2015 - DP/RECIPREV, 

R E S O L V E: 

Delegar poderes a JOSÉ RICARDO WANDERLEY DANTAS DE OLIVEIRA, Secretário de Finanças, 

CPF nº 457.021.954-34, Cédula de Identidade nº 24.16382 - SDS/PE, para junto ao Ministério 

da Previdência Social - M P S, representá-lo na formalização de documentos relacionados à 

Política de Investimentos - DPIN e Demonstrativo das Aplicações e Investimentos dos Recursos 

- DAIR referente à Autarquia Municipal de Previdência e Assistência à Saúde dos Servidores - 

RECIPREV. 

 

Geraldo Julio de Mello Filho 

Prefeito 


